Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito municipal, com cópia à empresa responsável pelo Reino das Águas Claras

"Balneário", solicito informações sobre o que está sendo efetuado para que seja reaberto o local.

11111111111111111111
Protocolo: 0000095/2015

26/01/2015 - 15:11:03
REQ Requerimento 72/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA À EMPRESA
RESPONSÁVEL PELO REINO DA ÁGUAS CLARAS BALNEÁRIO.
SOLICITO INFORMAÇÕES SOBRE O QUE ESTÁ SENDO
EFETUADO PARA QUE SEJA REABERTO O LOCAL.

APROVADO
2 6 JAN, 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que o local encontrasse fechado à tempos;

Considerando que se trata de um ponto turístico de nossa cidade;

Considerando que com as temperaturas elevadas, seria uma boa opção para os moradores da

cidade visitar aos fins de semana;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia à
empresa responsável pelo Reino das Águas Claras "Balneário", solicito informações sobre o que
está sendo efetuado para que seja reaberto o local.

Vereador Ro rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Plenário Dr. Francisco Romano ele Olivei
ra.
 ‘ , 26 de janeiro de 2015. i Ns)

\.-
IAJ

	Page 1